


Edição 1.875 | Ano 18
15 de março de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
PREGÃO PRESENCIAL

AVISO DE LICITACAO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: YBSWIH7Y-XPUMRAVJ-8AVN86HW-XF8GOKN1
Versão eletrônica disponível em: http://www.canudos.ba.gov.br



          
       PREFEITURA MUNICIPAL DE CANUDOS

          ESTADO DA BAHIA
           O Progresso Continua 

Canudos-BA, 15 de Março de 2021.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANUDOS
CNPJ Nº. 13.343.967/0001 – 18

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 018/2021
AVISO DE LICITAÇÃO REPUBLICACAO

O município de Canudos/BA torna público para ciência dos interessados que no dia 26.03.2021, às 8:30hs,

no setor de licitações da Prefeitura Municipal de Canudos, na Praça da Matriz, s/n, centro, Canudos/Bahia,

será realizada sessão para abertura dos envelopes e julgamento das propostas de preços e habilitação das

empresas  credenciadas.  Objeto:  Contratação  de  empresa  para  locação  de  veículos,  visando  atender  ao

Gabinete do Prefeito, Fundos Municipais e todas as Secretarias no exercício de 2021. 

LAION FELIPE GAMA CAMPOS
Pregoeiro

Praça da Matriz, s/n – Centro – CEP. 48520-000 – CANUDOS – BAHIA

CGC 13.343.967/0001 – 18 – Telefone: (75) 3494 – 2165 – Telefax: 75 3494 - 2300

1

Edição 1.875 | Ano 18
15 de março de 2021

Página 3

AVISO DE LICITACAO

Certificação Digital: YBSWIH7Y-XPUMRAVJ-8AVN86HW-XF8GOKN1
Versão eletrônica disponível em: http://www.canudos.ba.gov.br



          
       PREFEITURA MUNICIPAL DE CANUDOS

          ESTADO DA BAHIA
           O Progresso Continua 

Canudos-BA, 15 de Março de 2021.

AVISO DE REPUBLICAÇÃO DE LICITAÇÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CANUDOS

CNPJ Nº. 13.343.967/0001 – 18

O Município de Canudos/BA faz saber que realizará licitação na modalidade  Pregão
Presencial nº026/2021. Objeto: Contratação de empresa especializada para aquisição de
peças  para  Patrol  New  Holland,  Retro  Randon,  Retro  JCB,  Carregadeira  Volvo  do
Município  de Canudos,  Tipo:  Menor  preço POR LOTE Sessões  dia:  29/03/2021 às
08:30. Editais, Editais no link http://doem.org.br/ba/canudos/editais Informações na sala
de licitações das 08:00 as 12:00 e Sessão na  Sala de Licitações, localizada na Praça da
Matriz, s/n – Centro – CANUDOS-BA

LAION FELIPE GAMA CAMPOS
Pregoeiro.

Praça da Matriz, s/n – Centro – CEP. 48520-000 – CANUDOS – BAHIA
CGC 13.343.967/0001 – 18 – Telefone: (75) 3494 – 2165 – Telefax: 75 3494 - 2300

Edição 1.875 | Ano 18
15 de março de 2021

Página 4

Certificação Digital: YBSWIH7Y-XPUMRAVJ-8AVN86HW-XF8GOKN1
Versão eletrônica disponível em: http://www.canudos.ba.gov.br



          
       PREFEITURA MUNICIPAL DE CANUDOS

          ESTADO DA BAHIA
           O Progresso Continua 

Canudos-BA, 15 de Março de 2021.

AVISO DE REPUBLICAÇÃO DE LICITAÇÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CANUDOS

CNPJ Nº. 13.343.967/0001 – 18

O Município de Canudos/BA faz saber que realizará licitação na modalidade  Pregão
Presencial nº027/2021.  Objeto:  Contratação  de  empresa  de  som  volante  para
divulgação das ações das Secretarias Municipais deste Município, Tipo: Menor preço
GLOBAL  Sessões  dia:  29/03/2021 às  10:30.  Editais,  no  link
http://doem.org.br/ba/canudos/editais Informações  na  sala  de  licitações  das  08:00  as
12:00 e Sessão na Sala de Licitações, localizada na Praça da Matriz, s/n – Centro –
CANUDOS-BA

LAION FELIPE GAMA CAMPOS
Pregoeiro.

Praça da Matriz, s/n – Centro – CEP. 48520-000 – CANUDOS – BAHIA
CGC 13.343.967/0001 – 18 – Telefone: (75) 3494 – 2165 – Telefax: 75 3494 - 2300

Edição 1.875 | Ano 18
15 de março de 2021

Página 5

Certificação Digital: YBSWIH7Y-XPUMRAVJ-8AVN86HW-XF8GOKN1
Versão eletrônica disponível em: http://www.canudos.ba.gov.br



          
       PREFEITURA MUNICIPAL DE CANUDOS

          ESTADO DA BAHIA
           O Progresso Continua 

Canudos-BA, 15 de Março de 2021.

AVISO DE REPUBLICAÇÃO DE LICITAÇÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CANUDOS

CNPJ Nº. 13.343.967/0001 – 18

O Município de Canudos/BA faz saber que realizará licitação na modalidade  Pregão
Presencial nº028/2021.  Objeto:  Contratação  de  Empresa  para  locação  de  tendas
visando atender a Prefeitura Municipal e Secretarias de Municipais, Tipo: Menor preço
GLOBAL  Sessões  dia:  30/03/2021 às  08:30.  Editais  no  link
http://doem.org.br/ba/canudos/editais Informações  na  sala  de  licitações  das  08:00  as
12:00 e Sessão na  Sala de Licitações, localizada na Praça da Matriz, s/n – Centro –
CANUDOS-BA

LAION FELIPE GAMA CAMPOS
Pregoeiro.

Praça da Matriz, s/n – Centro – CEP. 48520-000 – CANUDOS – BAHIA
CGC 13.343.967/0001 – 18 – Telefone: (75) 3494 – 2165 – Telefax: 75 3494 - 2300

Edição 1.875 | Ano 18
15 de março de 2021

Página 6

Certificação Digital: YBSWIH7Y-XPUMRAVJ-8AVN86HW-XF8GOKN1
Versão eletrônica disponível em: http://www.canudos.ba.gov.br



          
       PREFEITURA MUNICIPAL DE CANUDOS

          ESTADO DA BAHIA
           O Progresso Continua 

Canudos-BA, 15 de Março de 2021.

AVISO DE PUBLICAÇÃO DE LICITAÇÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CANUDOS

CNPJ Nº. 13.343.967/0001 – 18

O Município de Canudos/BA faz saber que realizará licitação na modalidade  Pregão
Presencial nº029/2021. Objeto: contratação de empresa especializada para prestação de
serviços  de  manutenção  preventiva  e  corretiva  das  unidades  de  dessalinização  do
Município de Canudos, Tipo: Menor preço GLOBAL Sessões dia: 30/03/2021 às 10:30.
Editais, no link http://doem.org.br/ba/canudos/editais Informações na sala de licitações
das 08:00 as 12:00 e Sessão na Sala de Licitações, localizada na Praça da Matriz, s/n –
Centro – CANUDOS-BA.

LAION FELIPE GAMA CAMPOS
Pregoeiro.

Praça da Matriz, s/n – Centro – CEP. 48520-000 – CANUDOS – BAHIA
CGC 13.343.967/0001 – 18 – Telefone: (75) 3494 – 2165 – Telefax: 75 3494 - 2300

Edição 1.875 | Ano 18
15 de março de 2021

Página 7

Certificação Digital: YBSWIH7Y-XPUMRAVJ-8AVN86HW-XF8GOKN1
Versão eletrônica disponível em: http://www.canudos.ba.gov.br


	PREGÃO PRESENCIAL
	AVISO DE LICITACAO


		2021-03-15T16:37:20-0300




